
Plads- og butiksmedarbejder til Morsø Kommunes
Genbrugsplads

Er du udadvendt, hjælpsom og klar til at yde service, der er i topkvalitet? 
Så er det netop dig, vi står og mangler som plads- og butiksmedarbejder på Morsø Kommunes
Genbrugsplads. 
Vi søger en engagerede, smilende og hjælpsom medarbejder, som vil være med til at sikre en
service i topkvalitet på genbrugspladsen. 
På genbrugspladsen har vi fokus på alt fra genanvendelse og bæredygtighed til høj service og et
smil. Vi ønsker som kommune hele tiden at forbedre os inden for affalds- og genbrugsområdet, så
vi kan være med til at sikre et mere bæredygtigt samfund.
Jobbet
Din arbejdsplads vil blive på Morsø Kommunes Genbugsplads – Nørrebro 196, 7900 Nykøbing
Mors. Her vil du indgå i et team, sammen med 7 andre engagerede kollegaer. 
I er et team der vægter sammenhold, hjælpsomhed og faglighed højt. I er et selvkørende team med
ansvar for egne opgaver, på pladsen og i genbrugsbutikken. 

Dit arbejde vil bestå af en vekselvirkning mellem selve genbrugspladsen og genbrugsbutikken. I det
daglige understøttes I af kommunens Affaldskoordinator, som har det daglige personaleansvar for
jer som medarbejdere. 
Vi sørger for, at du får en grundig oplæring både fra kolleger og gennem relevante kurser, så du er
klædt godt på til at varetage de opgaver, der er på genbrugspladsen.
Genbrugspladsen har åben fra 7:00 til 17:00 i hverdagene og fra 8:00 til 15:00 i weekenderne. Du
vil komme til at have weekendvagt ca. hver 3. weekend. 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Vejlede og betjene borgerne på genbrugspladsen ●

Betjene maskiner og materiel til daglig vedligeholdelse og rengøring af pladsen●

Rengøring og opsyn med kommunens omlasterhal ●

Forefaldende arbejde på pladsen og i genbrugsbutikken ●

Udføre lettere administrative opgaver, så som at indberette affaldsmængder osv. ●

Sortering, opsætning og salg i genbrugsbutikken●

Flytning og tømning af container●

Daglige driftsopgaver, så som at presse pap, kører rendegraver osv.  ●

 
Din profil
Du er udadvendt, smilende og har et godt humør. Du sætter en ære i at yde genbrugspladsens og
genbrugsbutikkens borger en service i topkvalitet. Du er en holdspiller og trives i samarbejdet og
sparring med dine kollegaer. Du trives ude i alle vejrforhold. 
Kvalifikationer

Kørekort kategori B/C●

Truckkort●

Gerne erfaring med entreprenørmaskiner●

Erfaring med at kører lastbil ●

Grundlæggende IT-kundskaber●

Vi tilbyder

Gode ansættelsesvilkår●

Fastansættelse●

Et godt arbejdsmiljø med skønne kollegaer●

Løn efter gældende vilkår ●

Der er tale om en fuldtidsstilling.
Er det noget for dig?
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Leder af Teknisk Drift, Torben Gade på
tlf. 2481 2928.
Bemærk: Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, der er ansøgningsfrist søndag d. 18. maj 2025,
det forventes, at der afholdes samtaler i uge 21.    
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